金鹰基金管理有限公司关于新增华福证券有限责任公司等代销机构

为金鹰转型动力灵活配置混合型证券投资基金代销机构的公告

根据金鹰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与华福证券有限责任公司（以下简称“华福证

券”）、广州证券股份有限公司（以下简称“广州证券”）、国金证券股份有限公司（以下简称“国金证

券”）的代理销售协议，从 2017年 10月 13日起，上述机构代理销售本基金管理人正在公开募集的金鹰

转型动力灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：004044，以下简称“本基金”）。本基金的募集期为

2017年 10月 13日至 11月 10日，欢迎广大投资者认购。具体公告如下：

一、代销机构情况：

1、名称：华福证券有限责任公司

注册（办公）地址：福州市鼓楼区温泉街道五四路 157号 7-8层

法定代表人：黄金琳

联系人：王虹

电话：021-20655183

2、名称：广州证券股份有限公司

注册（办公）地址：广州市天河区珠江西路 5号广州国际金融中心主塔 19层、20层

法定代表人：邱三发

联系人：梁微

联系电话：020-88836999

3、名称：国金证券股份有限公司

注册（办公）地址：成都市东城根上街 95号

法定代表人：冉云

联系人：贾鹏

电话：028-86690058

二、投资者可以在上述代销机构的网点办理本基金的开户和认购业务，相关规则遵照代销机构的有关规定

以及本基金招募说明书、发售公告、基金合同等法律文件。

三、投资者可以通过以下途径咨询有关事宜：

1、华福证券

客服电话：96326（福建省外加拨 0591）

网址：www.hfzq.com.cn

2、广州证券

客服电话：95396

网址：www.gzs.com.cn

3、国金证券

客服电话：95310

网址：www.gjzq.com.cn

4、本基金管理人

客服电话：400-6135-888

网址：www.gefund.com.cn

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。中国证监会对本基金募集的注册，并不表明其对本基金的价值和收益作出实质性判断或保证，

也不表明投资于本基金没有风险。基金的过往业绩并不预示其未来业绩表现。投资有风险，决策需谨慎，

投资者投资基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己

的基金产品，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

金鹰基金管理有限公司

2017年 10月 13日